6חוות דעתו הינה מגמתית, מוטה ולא מקצועית, כי הוא חרג מתחום סמכותו, וכי חוות

7הדעת נכתבה בהתאם לדעותיו האישיות כאשר הוא עצמו הודה בחקירתו כי רצה לבקר

8 את ההתנהלות של הנתבעת.

9לא היתה כל התרשלות בחקירה והנתבעת פעלה בהתאם לחוק שירות לטענת הנתבעת .14

10. צוין כי טענות התובע נדחו על ידי המבת"ן וכי התובע לא 2002-הביטחון הכללי, התשס"ב

11הגיש ערר או השגה על החלטת המבת"ן כך שאין מקום להידרש לטענותיו במסגרת זו. עוד

12וחה והאיזוק, היו כדין בהתאם לנוהל נטען כי אמצעי החקירה, כולל שעות החקירה והמנ

13החסוי של השב"כ שהוצג במעמד צד אחד ובהתאם לפראפרזה שהוגשה בעניין זה. הנתבעת

14מציינת כי התובע עצמו התבטא בזכ"דים על יחס טוב וראוי שניתן לו בחקירה ואף נפגש